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Değerli Yerbilimciler, 

MTA Genel Müdürlüğü bünyesinde 25 Şubat 1965 tarihinde kurulmuş olan Türkiye 
Stratigrafi Komitesi tamamen bilimsel amaçlı bir organizasyon olup, kuruluş amacını 
gerçekleştirebilmek için çağdaş bilimsel stratigrafi kavram ve terimlerinin Türkiye çapında 
ortak şekilde anlaşılıp benimsenmesini kolaylaştıracak bir ortamın gelişmesi için çaba gösterip, 
bu konuda tüm kuruluşlarla işbirliği, karşılıklı yardımlaşma ve fikir alışverişi yapmaktadır. 

Türkiye Stratigrafi Komitesi ülkemizde litostratigrafi birimlerinin adlandırılması, 
yaşlandırılması ve deneştirilmesi konularında MTA personeli, üniversiteler ve farklı 
kurumlardaki araştırmacıların katılımı ile stratigrafi çalıştayları düzenlemekte ve bu 
çalışmalardan elde edilen verilere ait kitaplar yayımlamaktadır. 

İç Anadolu bölgesinde yer alan Sivas Havzası, içerdiği yer altı zenginlikleri, çeşitlilik, 
rezerv ve tenör özellikleri ile ülkemizin önemli bir potansiyelini oluşturmaktadır. Doğu-batı 
uzanımlı olan havza yaklaşık 300 km. uzunluğu ve ortalama 30-50 km. genişliği ile bölgenin 
en büyük çökelim alanlarından biridir. Bugüne kadar, Sivas Havzasında farklı 
zamanlarda  ve  farklı  amaçlara yönelik olarak yapılmış çok sayıda jeolojik araştırmalar 
mevcuttur. Ancak havzanın bütününe ait stratigrafik adlamalarda eksiklikler bulunmaktadır. 
Yeraltı zenginlikleri bakımından ülkemizde önemli bir potansiyele sahip olan Sivas 
Havzasının stratigrafik olarak birlikteliğinin sağlanması, ileride  farklı araştırmacılar tarafından 
bu havzada yürütülecek olan  projelere  önemli  bir  altlık  oluşturacaktır. Bu amaçla, 
Türkiye  Stratigrafi  Komitesi tarafından, MTA Genel Müdürlüğünde 20 Haziran 2019 
tarihinde  Sivas Havzası Çalıştay’ı düzenlenecektir.  

Bu kapsamda, Sivas Havzasına ait Temel Birimler, Paleojen Birimler, Neojen Birimler 
ile bölgenin ekonomik potansiyelinin ele alınacağı çalıştayımıza sizlerin de değerli katılımlarını 
beklemekteyiz. 
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